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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/13/2020 , Dostawa materiatow opatrunkowych
i nici chirurgicznych”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na nastepujace pytania:

I

Pakiet nr 1, poz. 1-12, 14-31, 34, 38-45

Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na wydzielenie pozycji 1-12, 14-31, 34, 38-45, do osobnego
zadania? Panstwa zgoda zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania umozliwiajac ztozenie
ofert wigkszej liczbie wykonawcow co pozwoli Panstwu na lepszy wybdr oferty
najkorzystniejszej. Obecna posta¢ pakietu znacznie ogranicza konkurencyjnosc
postepowania.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Il pkt 2 SIWZ ,z pakietdow nie beda wytaczane
poszczegodlne pozycje i nie beda tworzone nowe pakiety”

Pakiet nr 1, poz. 22

Czy Zamawiajacy dopusci kompres wtokninowy 40g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kompres 40g przy zachowaniu pozostatych wymaganych
parametrow

Pakiet nr 1, poz. 22

Czy Zamawiajacy dopusci kompres witokninowy pakowany a’5szt zamiast a’2szt z
przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 1, poz. 32

Czy Zamawiajacy dopusci hypoalergiczny plaster poiniekcyjny o wymiarach 5m x 6¢cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza plaster o wymiarach 5m x 6 cm przy zachowaniu pozostatych
wymaganych parametrow

Pakiet nr 1, poz. 42

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjna bawetniana 20 nitkowa 4-warstwowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 1, poz. 42

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjna bawetniang 17 nitkowa, 6-warstwowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 1, poz. 42, 43

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’20szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisana konfekcje

Pakiet nr 5, poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa myjke do mycia ciata w formie potokragtej
rekawicy wykonana z jednej strony (czesci myjacej) z poliestru, z drugiej strony z




wtokniny, nasaczona jednostronnie srodkami myjacymi o neutralnym PH 5,5, w rozmiarze 14cm x 20cm, w
opakowaniu jednostkowym a'10 sztuk z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 5, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa myjke do mycia ciata w formie prostokatnej rekawicy nasaczona
obustronnie $rodkami myjacymi o neutralnym PH 5,5, w rozmiarze 15cm x 22cm, w opakowaniu jednostkowym
a'12 sztuk z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 5, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa myjke do mycia ciata nasaczona jednostronnie srodkami myjacymi o
neutralnym PH 5,5, wykonana w cato$ci z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm, o gramaturze 100g/m2.
Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzna instrukcja stosowania oraz sktadem.
Odpowiedz: x

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Il

1. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i § 5 ust. 1 projektu umowy przyjmuje brzmienie:

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego w trakcie przyjecia przedmiotu umowy brakow ilosciowych w
stosunku do zamodwienia czesciowego, niezgodnosci dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w
zataczniku nr 1 lub innych wad Zamawiajacy zgtosi to Dostawcy, ktory nie pozniej niz w terminie do 5 dni
roboczych uzupetni braki iloéciowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na nieposiadajacy wad”

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 8 poprzez zamiang stow ,odsetki
ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w projekcie umowy

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapisoéw § 7 ust. 2:
2. Zamawiajacy moze obcigzy¢ Dostawce nastepujacymi karami umownymi:
a) w wysokoséci 0,5% warto$ci umownej brutto towaréw nie dostarczonych w terminie za kazdy rozpoczety
dzien opoznienia w realizacji dostaw czesciowych w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 2 ust. 4, jednak
nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonych w terminie towardéw;
b) w wysokosci 0,5% wartosci umownej brutto towardw, na ktdre zostata ztozona reklamacja, za kazdy dzien
op6znienia w rozpatrzeniu reklamacji, w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 4, jednak nie wiecej
niz 10% wartosci brutto reklamowanych towaréw;
c) w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto okre$lonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy
w przypadku wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktore
odpowiada Dostawca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w projekcie umowy

1]

Pakiet 1, poz. 5-7, 15-20,25-31

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 5-7, 15-20,25-31 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a
podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rdzne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba
oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Ill pkt 2 SIWZ ,,z pakietdéw nie beda wytaczane poszczegolne pozycje i nie beda
tworzone nowe pakiety”

Z powdzaniem



